
ZARZĄDZENIE Nr 56/2024
Wójta Gminy Kętrzyn 
z dnia 03 lipca 2024 r.

w sprawie: ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Skarbnika Gminy 
Kętrzyn

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.:  Dz. U. z 2024 r., poz.609) w związku z art. 5, art. 11, art.12, art. 13, art. 14 i art. 15 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 
530) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs na kierownicze stanowisko urzędnicze – Skarbnik Gminy Kętrzyn.

§ 2.  W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuję Komisję Konkursową 
w składzie:

1. Joanna Posoch – Przewodnicząca Komisji;
2. Krystyna Kalisz – Członek Komisji;
3. Marek Lemieszek – Członek Komisji.

§  3. Warunki  naboru  oraz  wymagania  wobec  kandydatów  zostały  określone 
w ogłoszeniu o naborze, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


	ZARZĄDZENIE Nr 56/2024
	Wójta Gminy Kętrzyn

